
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:45

A  Chemnitzer VV II R

I II III IV V VI Punkte

2 9 11 12 7 4

253 8

18:16 18:16

╳
11
25

3
13

4
17

5
18

8
20

9
23 Auszeit

3:5

Ende
18:09

B  SSV Lichtenstein S

I II III IV V VI Punkte

12 1 6 7 11 15

213 16

19:21 19:21

0
14

6
15

7
16

8
18

10
19

12
21

Auszeit

18:20
19:22

S
A
T
Z

2

Start
18:12

B  SSV Lichtenstein R

I II III IV V VI Punkte

12 1 6 7 11 15

2516 2

18:12 18:12

24:21 24:21
╳
19

3
21

4
22

11
23

14
24

17
25

Auszeit

24:21

Ende
18:39

A  Chemnitzer VV II S

I II III IV V VI Punkte

2 9 11 12 7 4

223 8 6

5:11 5:11 7:12

0
14

3
15

4
16

7
17

9
22

12 Auszeit

4:9
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:42

A  Chemnitzer VV II R

I II III IV V VI Punkte

8 9 11 19 6 4

25

╳
13

2
18

5
25

6 7 11
Auszeit

6:7

Ende
19:04

B  SSV Lichtenstein S

I II III IV V VI Punkte

12 1 6 7 11 15

142 16

14:22 14:22

0
13

2
14

5 9 10 11 Auszeit

10:10
13:18

S
A
T
Z

4

Start
19:07

B  SSV Lichtenstein R

I II III IV V VI Punkte

12 1 6 7 2 15

2011 3 16

9:16 9:13 9:16

╳
9

2
10

3
17

6
18

7
20

8 Auszeit

10:19
10:20

Ende
19:31

A  Chemnitzer VV II S

I II III IV V VI Punkte

8 9 11 19 6 4

253 2 7

24:18 24:1821:16

0
16

1
21

2
23

3
24

6
25

8 Auszeit

21:13
21:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenliga Frauen
Frauen

B  SSV Fortschritt Lichtenstein vs. Chemnitzer VV II A

Spiel 20 11.01.2025 17:45 Uhr

Sportzentrum Lichtenstein
09350 Lichtenstein

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SSV Lichtenstein 10/14

1 Kröber, Claudia X

2 Judaschke, Christin X
3 Preußner, Tina X
6 Sander, Aileen X
7 Schubert, Franziska X

11 Leucht, Maria X
12 Dietzsch, Maria X
14 Rohn, Manuela X
15 Seidel, Sarah X
16 Diesch, Susann X

B  Libero

14 Rohn, Manuela X

B  Offizielle

T Grieshammer, Sascha

C

A  Chemnitzer VV II 12/14

2 Schorradt, Christina X

3 Dietz, Anne-Katrin X
4 Lasch, Maren X
6 Meixner, Theresa X
7 Wilhelm, Anny X

8 Zimmermann, Emily X
9 Pavek, Michelle X

11 Grund, Lena X
12 Ulbrich, Luisa X
13 Lorenz, Emily X

17 Bonitz, Helena X
19 Neumann, Ann-Lucia X

A  Libero

13 Lorenz, Emily X
17 Bonitz, Helena X

A  Offizielle

T Rennau, Axel

CT Specht, Andreas
SC Rudolph, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
CVV II: unterklassige Spielerinnen 4, 11,17 wurden eingesetzt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 3 13:15

3:1

Ergebnisse
B  SSV

Lichtenstein

Chemnitzer VV II
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 21 1 24 25 1 2 1
1 4 1 25 2 27 22 0 3 2
2 2 0 14 3 22 25 1 0 1
2 3 0 20 4 24 25 1 3 2

5

7 11 1 80 97 97 3 8 6
Start: 17:45 Ende: 19:31 Dauer: 1:46

Sieger: Chemnitzer VV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kubiak, Marius DE 1

2 Klupsch, Maxi DE 2

Schr. Württemberg, Emma
Assist. Teichert, Thessa

Dokument erstellt: 11.01.2025 19:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


