



Sachsenliga Frauen

Frauen

© SSV Fortschritt Lichtenstein vs. Chemnitzer VV II ©

Spiel 20

11.01.2025 17:45 Uhr

Sportzentrum Lichtenstein
09350 Lichtenstein



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	
	Startaufstellung							
	Auswechselspieler		Spielerne.		Spielstand			
	1.	5.						
	2.	6.						
	3.	7.						
Aufschlagrunden		4.	8.					
S	Start 17:45		A Chemnitzer VV II				R	
	I	II	III	IV	V	VI		
	2	9	11	12	7	4		
	3			8				
	18:16		18:16					
A	Punkte						Ende 18:09	
	25						I	II
	12						6	7
	3						16	
	19:21						19:21	
S	Punkte						B SSV Lichtenstein	
	21							
A	Auszeit						Auszeit	
	3:5						0	6
	14						15	7
	25						16	8
							19	10
							21	12
B								
S	18:20							
	19:22							

S A T Z 2	Start 18:12		(B) SSV Lichtenstein				R	Ende 18:39		(A) Chemnitzer VV II				S 22		
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI			
12	1	6	7	11	15		25	2	9	11	12	7	4	22		
	(16)		(2)					3			8	6				
	18:12		18:12					5:11			5:11	7:12				
	24:21		24:21													
	X 19	3 21	4 22	11 23	14 24	17 (25)		Auszeit	0 14	3 15	4 16	7 17	9 (22)	12	Auszeit 4:9 7:14	

S A T Z	Start 19:07		B) SSV Lichtenstein				R	Ende 19:31		A) Chemnitzer VV II				S Punkte
	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	
4	12	1	6	7	2	15	20	8	9	11	19	6	4	25
	11	3		16				3			2	7		
	9:16	9:13		9:16				24:18		24:18	21:16			
	X 9	2 10	3 17	6 18	7 20	8		Auszeit 10:19 10:20	0 16	1 21	2 23	3 24	6 25	8

Aufstellung	Aufschlagfolge		Satz 5						Punkte		Punkte			
	Startaufstellung													
	Auswechselspieler	Spielernr.												
		Spielstand												
		1.	5.							Auszeit		Auszeit		
Aufschlagrunden		1.	5.											
		2.	6.											
		3.	7.											
		4.	8.											

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	SSV Lichtenstein	10/14	Chemnitzer VV II	12/14
							1 Kröber, Claudia	X	2 Schorradt, Christina	X
							2 Judaschke, Christin	X	3 Dietz, Anne-Katrin	X
							3 Preußner, Tina	X	4 Lasch, Maren	X
							6 Sander, Aileen	X	6 Meixner, Theresa	X
							7 Schubert, Franziska	X	7 Wilhelm, Anny	X
							11 Leucht, Maria	X	8 Zimmermann, Emily	X
							12 Dietzsch, Maria	X	9 Pavek, Michelle	X
							14 Rohn, Manuela	X	11 Grund, Lena	X
									12 Ulbrich, Luisa	X
									13 Lorenz, Emily	X

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand
T				B	3	13:15

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Kubiak, Marius	DE	1	
2	Klupsch, Maxi	DE	2	
			Schr.	Württemberg, Emma
			Assist.	Teichert, Thessa

Dokument erstellt: 11.01.2025 19:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP